
Uchwała Nr  X/    /2024 

Rady Gminy Kobylnica 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy Kobylnica na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 

r., poz. 1465 z późn.zm.), oraz  art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.) 

Rada Gminy Kobylnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIV/657/2023 Rady Gminy Kobylnica z dnia 14 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Kobylnica na rok 2024 zmienionej uchwałą Nr LXXVI/665/2024 Rady Gminy Kobylnica z 

dnia 18 stycznia 2024r., uchwałą Nr LXXVII/678/2024 Rady Gminy Kobylnica z dnia 29 lutego 2024r., 

uchwałą Nr LXXVIII/685/2024 Rady Gminy Kobylnica z dnia 28 marca 2024r.,  uchwałą Nr II/21/2024 Rady 

Gminy Kobylnica z dnia 23 maja 2024r., uchwałą Nr IV/38/2024 Rady Gminy Kobylnica z dnia 27 czerwca 

2024r., uchwałą Nr V/52/2024 Rady Gminy Kobylnica z dnia 11 lipca 2024r., uchwałą Nr VI/59/2024 Rady 

Gminy Kobylnica z dnia 26 lipca 2024r., uchwałą Nr VII/66/2024 Rady Gminy Kobylnica z dnia 2 

października 2024 r., uchwałą Nr VIII/72/2024 Rady Gminy Kobylnica z dnia 7 listopada 2024 r.  oraz 

uchwałą nr IX/83/2024 Rady Gminy Kobylnica z dnia 28 listopada 2024r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) §8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Ustala się limit zobowiązań z tytułu umowy PPP na kwotę 1.437.478,00 

zł." 

2) §9 pkt 3 otrzymuje brzmienie: "W zakresie wykonywania budżetu Wójta Gminy upoważnia się do: 

 zaciągania kredytów i emisji obligacji na: 

a) pokrycie przejściowego defcytu budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć 

limitu 1.000.000 zł 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.725.286,62 zł 

c)spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

kredytów i pożyczek w kwocie 10.274.713,38 zł." 

3)załącznik nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,  

4) załącznik nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały,  

5) załącznik nr 13 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały,  

6) załącznik nr 14 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej 

uchwały,  

7) zmniejsza się dochody  budżetu  Gminy o kwotę 166.707,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały  



8) zmniejsza się wydatki  budżetu  Gminy o kwotę 2.805.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

1) dochodów kwotą 123.718.477,25 zł, w tym: 

a) dochodów bieżących kwotą 112.983.152,08 zł, 

b) dochodów majątkowych kwotą 10.735.325,17 zł; 

2) wydatków kwotą 129.048.047,33 zł, w tym: 

a) wydatków bieżących kwotą 106.672.736,46 zł, 

b) wydatków majątkowych kwotą 22.375.310,87 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w kwocie 5.329.570,08 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) emisji obligacji  w kwocie:                  2.725.286,62 zł, 

2) wolnych środków w kwocie:              2.604.283,46 zł. 

 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 15.604.283,46 zł oraz rozchody budżetu w łącznej 

kwocie 10.274.713,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylnica. 

§ 6. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Gminy Kobylnica. 

 

 

 


